
*KUMSX0331UJT* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor krajský stavební úřad 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Vážený pane, 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor krajský stavební úřad (dále jen „krajský úřad“), obdržel dne 
26. 11. 2024 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). 

Krajský úřad Vám v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. poskytuje následující informace 
(dotazy a požadavky jsou uvedeny kurzívou). 

Dle zák. 106/1999 Sb. Vás žádám o poskytnutí informace spočívající v tom, zda eviduje Váš správní orgán, 
že by na níže uvedené adrese došlo při stavbě, rekonstrukci či dostavbě k porušení závazných právních 
předpisů? Pokud ano, poskytněte prosím konečné pravomocné vykonatelné rozhodnutí ve věci. Informace 
se týká stavby na pozemku p. č.

Krajský úřad k žádosti sděluje, že dne 12. 7. 2024 vydal Městský úřad Bruntál, odbor výstavby 
a územního plánování (dále jen „stavební úřad“) rozhodnutí č. j. MUBR/90013-2024/hlb-Výst. sp. zn. 
8045/2016/neš, kterým bylo nařízeno odstranění nepovolené změny nedokončené stavby a změny dokončené 
stavby nazvané „Rozšíření stavebních úprav, nástavby a přístavby penzionu a stravovacího zařízení, 

na pozemku parc. č.
v katastrálním území Bruntál-město. Dané rozhodnutí 

není pravomocné, jelikož bylo proti němu účastníkem řízení podáno odvolání. Odvolací řízení je vedeno  
u krajského úřadu, přičemž v rámci daného odvolacího řízení bude krajský úřad přezkoumávat zákonnost 
daného rozhodnutí.  

Pro úplnost krajský úřad uvádí, že přestože v žádosti u stavby není uvedené katastrální území, 
kde se stavba nachází, krajský úřad stavbu jednoznačně identifikoval pomocí uvedené adresy a toho, že příloha 
datové schránky je označená jako  a vyhodnotil tak, že se jedná o stavbu na pozemcích  
 
 
 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Čj.: MSK 158902/2024 
Sp. zn.: KSÚ/29679/2024/Kaš 
 084.1 S6 
Vyřizuje: Mgr. Zuzana Kašparová 
Telefon: 595 622 483 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2024-12-09 



 Čj.: MSK 158902/2024 Sp. zn.: KSÚ/29679/2024/Kaš 
 

 

 
2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

parc. č. v katastrálním území Bruntál-město. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Mgr. Zuzana Kašparová 
právník krajského stavebního úřadu 




